
＜重 要＞ 大会オンデマンド配信視聴に関するご連絡 

 

第 65回中・四国矯正歯科学会大会事務局 

 

【本会会員の先生方】 

6 月 25 日までに事前申込登録いただいた先生方から、オンデマンド配信視聴に関するご連絡をお

送りしました。届いていらっしゃらない方がいらっしゃいましたら、学会事務局までご連絡くださ

いませ。 

当日参加で参加登録された先生ならびに第二次申込で参加登録された先生方は、7 月 12 日以降に

本学会にご登録のあるメールアドレスへご連絡差し上げます。 

 

 

【非会員の先生方】 

入金が完了されている先生方から順にご連絡させていただいております。第二次申込で参加登録さ

れた先生方におかれましては、7/13以降にご連絡差し上げますので、少々お待ちくださいませ。 

現地参加された先生以外でご入金がお済でない先生方は入金対応お願い致します。参加者ご本人さ

まとわかるようご入金対応お願い致します。【入金〆切期限：7/22(金)】 

 

               銀  行：ゆうちょ銀行 

支 店 名：418 

種  類：普通 

口座番号：4797461 

名 義 人：カワソコ セイキ 

 

 

非会員の先生方のオンデマンド配信の参加におかれましては、お振込みが確認できました後に、オ

ンデマンド配信視聴のご案内をさせていただきます。 

 

迷惑ﾒｰﾙﾌｫﾙﾀﾞに振り分けられる事例があり、併せてご確認協力お願い申し上げます。 


